

Più OFFERTE

CONTINUA LA CONVENIENZA

CONAD

Bis



SUGHI
SAPORI DI MARE
ragù di tonno
con cozze piccante/
salmone e zucchine
delicato - 185 g
BIS
1 pezzo € 3,25
2 PEZZI

3,25
€ 8,78 al kg

PUDI ACQUISTARE 2 PEZZI A TUA SCELTA

Bis



COLATURA DI ALICI
SAPORI DI MARE
100 ml
BIS
1 pezzo € 6,90
2 PEZZI

6,90
€ 34,50 al L

Bis



ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
GUSTO VELLUTATO
MONARI FEDERZONI
250 ml
BIS
1 pezzo € 7,98
2 PEZZI

7,98
€ 15,96 al L



INSALATISSIME
DI TONNO RIO MARE
vari tipi - 2x160 g

5,49
€ 17,16 al kg



TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA NOSTROMO
300 g

3,49
€ 11,63 al kg

Bis



*ECORICARICA
LAVATRICE
IGIENIZZANTE
BICARBONATO SCALA
37 lavaggi - 1,500 L
BIS
1 pezzo € 3,19
2 PEZZI

3,19
€ 1,06 al L



INSALATA PER RISO PEPERLIZIA PONTI
classica - 2x350 g/light - 2x350 g - 420 g sgocc.

3,75



BRODO
GRANULARE
KNORR
vari tipi - 150 g

1,99
€ 13,27 al kg



KINDER
COLAZIONE PIÙ
con 5 cereali/
integrale
10 pezzi - 290 g

2,45
€ 8,45 al kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 7 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025

*Usare le dosi consigliate

Più OFFERTE

CONTINUA LA CONVENIENZA

 **CONAD**



MINI GALLETT
BIO SI & NO
FIORENTINI
a partire da

1,00



BISCOTTI BALOCCO
vari tipi - 700 g

2,59
€ 3,70 al kg



PANFIOCCO
ROBERTO
bianco/integrale
400 g

1,90
€ 4,75 al kg



CAFFÈ MACINATO
QUALITÀ ORO
LAVAZZA
classico/d'altura
2x250 g

9,45
€ 18,90 al kg



CAPPUCCINO
NESCAFÉ
250 g

4,29
€ 17,16 al kg



FETTE BISCOTTATE
MONVISO
vari tipi - 300 g

2,29
€ 7,63 al kg



AMARO LUCANO
70 cl

7,99



GRAPPA FUMÉ BOTTEGA
70 cl

12,50

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 7 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025

Più OFFERTE

CONTINUA LA CONVENIENZA

CONAD



ALLUMINIO FRIO
20 m

1,79



*DETERGENTE
RAVVIVA EMULSIO
parquet/gres/
marmo - 750 ml

1,99
€ 2,65 al L



FAZZOLETTI ECOLOGICI
VERSO NATURA CONAD
4 veli - 10 pacchetti

0,99



LINEA SALVIETTE
FRESH & CLEAN
a partire da

1,49



LINEA AMBIPUR

-20%



DENTIFRICIO BIOREPAIR
advanced scudo attivo smalto/
peribioma pro gengive-
75 ml

3,75
€ 50,00 al L



BAGNO LATTE
IDRATANTE NIDRA
750 ml

2,45
€ 3,27 al L



BAGNO DOCCIA
SHAMPOO INTESA
POUR HOMME
vari tipi - 500 ml

2,45
€ 4,90 al L



LINEA SHAMPOO/
BALSAMO GLISS
SCHWARZKOPF
vari tipi

2,19

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDI' 7 A DOMENICA 18 MAGGIO 2025

*Usare le dosi consigliate